

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Voraz ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V

CVR-nr. 37703397

Årsrapport 2022/ 2023
7. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Dirigent:

Mikkel Søe-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/2023	6
Balance pr. 30. juni 2023	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/ 2023:

Årets resultat udgør kr. -230.678, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 325.850, og en egenkapital på kr. -829.370.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/ 2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kommende års resultater vil reetablere selskabskapitalen.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	Spec.	2022/ 2023	2021/ 2022
Bruttofortjeneste	1	1.085.760	967.348
2 Personaleudgifter	2	<u>-1.328.119</u>	<u>-1.169.727</u>
Indtjeningsbidrag		-242.359	-202.379
Afskrivninger	3	<u>-16.727</u>	<u>-15.729</u>
Driftsresultat		-259.086	-218.108
Finansieringsindtægter	4	43	0
3 Finansieringsudgifter	5	<u>-32.393</u>	<u>-23.306</u>
Resultat før skat		-291.436	-241.414
Skat af årets resultat	6	<u>60.758</u>	<u>52.627</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-230.678</u></u>	<u><u>-188.787</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-230.678</u>	<u>-188.787</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-230.678</u></u>	<u><u>-188.787</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		48.895	39.167
		<u>48.895</u>	<u>39.167</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	7	<u>48.895</u>	<u>39.167</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>48.895</u>	<u>39.167</u>
OM SÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		146.351	151.785
		<u>146.351</u>	<u>151.785</u>
Varebeholdninger i alt		<u>146.351</u>	<u>151.785</u>
Tilgodehavender:			
		30.388	18.806
	8	61.527	769
		47.678	41.760
	9	9.153	8.694
		<u>148.746</u>	<u>70.029</u>
Tilgodehavender i alt		<u>148.746</u>	<u>70.029</u>
Likvide beholdninger	10	<u>43.385</u>	<u>172.089</u>
OM SÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>338.482</u>	<u>393.903</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>387.377</u></u>	<u><u>433.070</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		-879.370	-648.692
		<u>-879.370</u>	<u>-648.692</u>
EGENKAPITAL I ALT	11	<u>-829.370</u>	<u>-598.692</u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
		164.866	208.384
		901.124	650.696
		150.757	172.682
	12	<u>150.757</u>	<u>172.682</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>1.216.747</u>	<u>1.031.762</u>
GÆLD I ALT		<u>1.216.747</u>	<u>1.031.762</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>387.377</u></u>	<u><u>433.070</u></u>

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØM SOPGØRELSE

	2022/ 2023	2021/ 2022
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	-230.678	-188.787
Afskrivninger	16.727	15.729
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-60.758</u>	<u>2.175</u>
Selvfinansiering i alt	-274.709	-170.883
Ændring i:		
Varebeholdninger	5.434	-36.364
Tilgodehavender	-17.959	13.127
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>184.985</u>	<u>188.316</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-102.249</u>	<u>-5.804</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	<u>-26.455</u>	<u>-18.734</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-26.455</u>	<u>-18.734</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-128.704	-24.538
Likvide midler primo	<u>172.089</u>	<u>196.627</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIM O	<u><u>43.385</u></u>	<u><u>172.089</u></u>

NOTER

Noter

1 USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra kreditinstitutter og kapitalejere, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra kapitalejere, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2022/ 2023	2021/ 2022
2 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	1.292.311	1.141.558
Udgifter til social sikring	<u>35.808</u>	<u>28.169</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.328.119</u></u>	<u><u>1.169.727</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>4</u></u>	<u><u>4</u></u>
3 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	30.428	22.460
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>1.965</u>	<u>846</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>32.393</u></u>	<u><u>23.306</u></u>

4 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

MTSP ApS
 Sundevedsgade 2, st. th.
 1751 København V

5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

NOTER

Noter

6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER M V.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Der foreligger leasingforpligtelser.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med en årlig forpagtning på kr. 186.000 med tillæg af aktuel husleje. Forpagtningskontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med MTSP ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
